АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05 февраля 2019 года

	№  28

	пгт. Кондинское

Об утверждении перечня автомобильных
дорог общего пользования
городского поселения Кондинское

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденными приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 №16, на основании Устава муниципального образования городское образование Кондинское администрация городского поселения Кондинское постановляет:
1. Утвердить перечень  автомобильных дорог общего пользования местного значения городского поселения Кондинское (приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения  Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Глава городского
поселения Кондинское                                                  			С.А.Дерябин

Приложение
к постановлению администрации городского поселения Кондинское
от 05 февраля 2019 года № 28

Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения
городского поселения Кондинское

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование улицы

	пгт.Кондинское

	1
	71-116-ОП-МП-71-00-1
	автодорога в поселок лесозаготовителей

	2
	71-116-ОП-МП-71-00-2
	автодорога  на кладбище

	3
	71-116-ОП-МП-71-00-3
	автодорога  на свалку

	4
	71-116-ОП-МП-71-00-4
	автодорога  на склад ГСМ

	5
	71-116-ОП-МП-71-00-5
	автодорога  на угольный склад от дороги на ГСМ

	6
	71-116-ОП-МП-71-00-6
	автодорога  по улице 40 лет Октября

	7
	71-116-ОП-МП-71-00-7
	автодорога  по улице 40 лет Победы

	8
	71-116-ОП-МП-71-00-8
	автодорога  по улице 60 лет ВЛКСМ

	9
	71-116-ОП-МП-71-00-9
	автодорога  по улице Весенняя

	10
	71-116-ОП-МП-71-00-10
	автодорога  по улице Гагарина

	11
	71-116-ОП-МП-71-00-11
	автодорога  по улице Гастелло

	12
	71-116-ОП-МП-71-00-12
	автодорога  по улице Горького

	13
	71-116-ОП-МП-71-00-13
	автодорога  по улице Декабристов

	14
	71-116-ОП-МП-71-00-14
	автодорога  по улице Заводская

	15
	71-116-ОП-МП-71-00-15
	автодорога  по улице Калинина

	16
	71-116-ОП-МП-71-00-16
	автодорога  по улице Кирова

	17
	71-116-ОП-МП-71-00-17
	автодорога  по улице Крупской

	18
	71-116-ОП-МП-71-00-18
	автодорога  по улице Ленина

	19
	71-116-ОП-МП-71-00-19
	автодорога  по улице Лермонтова

	20
	71-116-ОП-МП-71-00-20
	автодорога  по улице Лесная

	21
	71-116-ОП-МП-71-00-21
	автодорога  по улице Ломоносова

	22
	71-116-ОП-МП-71-00-22
	автодорога  по улице Матросова

	23
	71-116-ОП-МП-71-00-23
	автодорога  по улице Мира

	24
	71-116-ОП-МП-71-00-24
	автодорога  по улице Молодежная

	25
	71-116-ОП-МП-71-00-25
	автодорога  по улице Набережная

	26
	71-116-ОП-МП-71-00-26
	автодорога  по улице Некрасова

	27
	71-116-ОП-МП-71-00-27
	автодорога  по улице Новая

	28
	71-116-ОП-МП-71-00-28
	автодорога  по улице Озерная

	29
	71-116-ОП-МП-71-00-29
	автодорога  по улице Октябрьская

	30
	71-116-ОП-МП-71-00-30
	автодорога  по улице Первомайская

	31
	71-116-ОП-МП-71-00-31
	автодорога  по улице Перова

	32
	71-116-ОП-МП-71-00-32
	автодорога по переулку Пионерский

	33
	71-116-ОП-МП-71-00-33
	автодорога  по улице Пуртова

	34
	71-116-ОП-МП-71-00-34
	автодорога по переулку Пушкинский

	35
	71-116-ОП-МП-71-00-35
	автодорога  по улице Речная

	36
	71-116-ОП-МП-71-00-36
	автодорога  по улице Рыбников

	37
	71-116-ОП-МП-71-00-37
	автодорога  по улице Связистов

	38
	71-116-ОП-МП-71-00-38
	автодорога  по улице Северная

	39
	71-116-ОП-МП-71-00-39
	автодорога  по улице Сибирская

	40
	71-116-ОП-МП-71-00-40
	автодорога  по улице Советская

	41
	71-116-ОП-МП-71-00-41
	автодорога  по улице Совхозная

	42
	71-116-ОП-МП-71-00-42
	автодорога по переулку Совхозный

	43
	71-116-ОП-МП-71-00-43
	автодорога  по улице Солнечная

	44
	71-116-ОП-МП-71-00-44
	автодорога  по улице Строителей

	45
	71-116-ОП-МП-71-00-45
	автодорога  по улице Таежная

	46
	71-116-ОП-МП-71-00-46
	автодорога по переулку Таежный

	47
	71-116-ОП-МП-71-00-47
	автодорога  по улице Титова

	48
	71-116-ОП-МП-71-00-48
	автодорога  по улице Толстого

	49
	71-116-ОП-МП-71-00-49
	автодорога по переулку Толстого

	50
	71-116-ОП-МП-71-00-50
	автодорога  по улице Фрунзе

	51
	71-116-ОП-МП-71-00-51
	автодорога  по улице Чехова

	52
	71-116-ОП-МП-71-00-52
	автодорога  по улице Электриков

	53
	71-116-ОП-МП-71-00-53
	автодорога  по улице Энгельса

	54
	71-116-ОП-МП-71-00-54
	автодорога  по улице Юбилейная

	д. Никулкино

	55
	71-116-ОП-МП-71-00-55
	автодорога  по улице Ленина

	56
	71-116-ОП-МП-71-00-56
	автодорога  по улице Совхозная

	д. Старый Катыш

	57
	71-116-ОП-МП-71-00-57
	автодорога  по улице Дорожная

	д. Ильичевка

	58
	71-116-ОП-МП-71-00-58
	автодорога  по улице Береговая

	59
	[bookmark: _GoBack]71-116-ОП-МП-71-00-59
	автодорога  по улице Центральная